知科地方网站系统授权协议
甲方：

乙方：湖北知科网络科技有限公司
感谢您选择知科地方网站系统。希望我们的努力能为您提供一个高效、快速、强大的互联网商业平台。湖北知科网络科技有限公司为ZKCMS-CITY网站系统的独立开发商，是唯一为广大知科用户提供售前售后的服务单位。

本协议适用于湖北知科旗下的全部系列产品, 使用前务必阅读本协议。一经使用，我们即认为您已阅读并已接受本协议的全部条款。

一、协议许可的权利

1、甲方可以将知科地方网站系统用于在所授权域名下安装、使用、显示、运行，建立商业性网站用途

2、甲方可对知科地方网站系统的前台做自由修改以达符合使用要求，包括但不限于界面、样式、文字、图形、链接

3、甲方在不违反“协议规定的约束和限制”条款的前提下，永久拥有其系统的使用权

二、协议规定的约束和限制

1、甲方只能将软件在所授权域名下合法使用，非授权域名无法正常运行系统

2、不得对乙方系统或授权进行传播、出租、出售、质押

3、不得将乙方系统当作自己的作品发表或公众展示

4、禁止在乙方系统的整体或任何部分基础上以发展任何派生版本、修改版本或第三方版本用于重新分发

5、不可对系统进行解密或试图解密或将产品交给他人解密，不可对系统进行任何形式的软件逆向工程

6、如果甲方未能遵守本协议的条款，授权将被终止，所被许可的权利将被收回
三、版权归属

1、系统的著作版权归乙方所有（包括源代码、默认模板、自带文档）

2、甲方拥有自行建立的全部会员资料、 信息资料、商品资料、订单资料、文章资料及自行设计制作的模板、图片、及相关信息的所有权，并独立承担与其相关法律义务

四、双方责任和义务

1、 甲方的责任和义务

　（1）根据乙方产品要求准备好系统的运行环境

　（2）按付款方式向乙方支付系统授权使用费

　（3）甲方严格在授权许可下使用乙方系统

2、乙方的责任和义务

　（1）提供系统产品安装包拷贝副本及其配套应包含内容

　（2）在服务期限内，为甲方提供系统产品本身范围内的的使用咨询、BUG反馈、功能建议之服务

　（3）甲方反馈的系统产品本身存在的BUG,乙方核实后免费提供修正

　（4）为甲方提供一个乙方官方论坛的帐号，受理甲方的咨询、反馈等售后服务。

　（5）乙方将通过官方网站统一发布系统的相关信息（包括但不限于：公告、升级补丁、使用指导文档、对于甲方的反馈回应等），将不一一单独告知甲方。

　（6）乙方若发布该系统的新版本，在服务期限内甲方可向乙方免费索取新版系统完整安装副本

　（7）乙方提供服务的时间为上午9点-下午17点（其他时间及法定节假日不负责受理售后服务）

　（8）负责系统升级的研究发展。

　（9）乙方在为甲方服务过程中，未经甲方许可，不得对任何第三方透露甲方的商业信息。

五、免责申明

1、乙方系统及所附带的文件是作为不提供任何明确的或隐含的赔偿或担保的形式提供的

2、用户享有反映和提出意见的权力，相关意见将被作为首要考虑，但没有一定被采纳的承诺或保证

3、甲方出于自愿而购买使用乙方系统，乙方不承诺提供任何形式的使用担保，也不承担任何因使用乙方系统而产生问题的相关责任。

4、甲方应自行定期备份数据，不论任何原因造成的数据丢失的后果乙方不承担任何责任

5、甲方自行修改程序导致的问题不在乙方义务技术支持范围，甲方对于使用过程出现问题需要重新安装或修复者，乙方将提供予必要的支持，但此修复或重新安装不能保证恢复到损坏前的状态，所造成的数据丢失乙方不负担责任。

6、甲方在使用乙方系统的过程中，如违反触犯中国人民共和国法律，一切后果及责任甲方全权负责，乙方不承担任何责任。乙方不对第三方承担任何责任。

7、乙方不负责对于甲方专业技术上的培训和指导（包括但不限于设计制作，程序编写、修改等），无义务负责解决硬件、软件、运行环境等非软件本身原因导致的任何问题

8、乙方为了甲方使用方便而开发了第三方软件整合接口，甲方可自由选择是否整合使用，乙方无义务提供对于第三方软件的使用咨询、技术支持等相关一切事宜或责任

9、乙方拥有对本协议的最终解释权，修改授权协议和服务价目表的权力，修改后的协议或价目表对自改变之日起的新授权用户生效。

10、乙方如果遇到不可抗拒的因素导致系统停止开发和服务，将不承担任何责任和赔偿

11、电子文本形式的授权协议如同双方书面签署的协议一样，具有完全的和等同的法律效力

甲  方：                                    乙  方：
日  期：                                    日  期：
--------------------------------------------------------------------------------------------